
Zarządzenie Nr 76/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do rozstrzygnięcia zapytania ofertowego 

odbioru wykonanych prac związanych z: wykonaniem usług geodezyjnych polegających na 

podziale nieruchomości rolnych położonych w Gminie Klimontów w 2023 roku, 

sporządzania operatów szacunkowych w 2023 roku oraz sporządzania projektów decyzji 

o warunkach zabudowy i decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego w roku 

2023 na terenie Gminy Klimontów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Komisję w składzie: 

1. Edward Przytuła – przewodniczący Komisji 

2. Wiesława Adamczak – członek Komisji 

3. Katarzyna Kubik – członek Komisji 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


